Exigere.272.B.in mar.sub.t.

Exiguor.665.C.§.proinde.

Exilium triplex.1551.D. in glo.o.

Exilium voluutarium.1561.A. in textu.

Eximere pœnæ aliquem.1503.C. in marg.

Eximere reum. 1529. C. in tex.

Eximi origini.1719.C.in text.

Existimatio est illę dignitatis, status&c. 1791.B.l.v.de var.& extra.cogni.

Existimatio,id est opinio.664.B.in glo.e.

Plus est quod in re est,quā quod in existimatione.in verbo Plus est.

Exitus variè sumitur.1629. B. in mar.

Expellere violentum ex interuallo non licet.sed inquietare.696. A.in marg.

Expensum ferre hereditati.id est imputare hereditati . deducere super hereditatem.l.sed & si.§.quod autē quis.de pet. here.

Expensum negligentiae suæ ferre quisque debet.622.B.l.pupillus.quæ ī frau.credi.

Experiri quid significet.553.B.in glo. d.

Expilatores.1402.B.§.expilatores.

Expirare.id est deficere.961. D. in glo.k.

Exploratus,id est probatus.1537. C. ī gl.q.

Expromissor & promissor,differūt.in verbo Promissor.

Expungi stipendiis.1693.A.in j. versu gl.

Extenditur lex si est eadē ratio. 977. B.l.j. §. quod vulgo . de vi . & vi ar.

Extincta semel obligatio . non reuuitcit. in verbo Obligatio,

Extrajudicialis confessio sufficit ad torturam.1462.D.in margine.

Extrajudicialis confessio quādo obligat. in verbo Confessio.

Extraordinarium auxilium excluditur ab ordinario,nisi sit plenius eo. 69 B.in margine.

Extraordinarium auxilium per ordinariū tollitur.69.B.in margi. sub.t

Extraordinarium auxilium quādoque nō tollitur per ordinarium. in verbo Auxilium.

Exuri viuos sacrilegos.in verbo Viuos.

F

**F**acit quis per aliū. quod per se nō potest.in verbo Alius.

Facere & gerere differunt .1816 . C.D.in gl.a.

Facere& reficere,differunt.728.A.in margine . vide in yergo Reficere.

Quæ in faciendo sunt,per alium fieri non possunt.310.A.l.Stichum.§.si seruus. de statulibe.

Factum alienū promitti nō debet.in verbo Promittere.

Factum alienū recte promittit nemo . in verbo Alienum.

Factum quādoque diuisionē recipit.quādoque contra.922.D.in glo.g.

Factum suum ignorare nemo debet. 499 B.in glo.E.

Factum tenet, quod alias fieri non debet. 1608.A. in mar.

In factum actio quadruplex .in verbo Actionis.

Quod semel factum est, amplius fieri nō potest.216.B. in glo.h.

Testes debent interrogari & deponere de his quæ sunt facti.ī verbo Testes debet.

Falcidia quādo non detrahitur de legato. 240.D.in margi.

Falcidia qualiter ipso iure refecat. 635.A. in margine.

Falsare mensuras.507.B.l.pē. ad.l. Cor.de fal.

Falsus procurator fit legitimus per cautio nem de rato.94.A. in mar.